LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de ARITUR LTDA contra 

LEONARDO GONZÁLEZ PARRA, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el 

titulo aportado como base de recaudo, (CONTRATO DE VINCULACIÓN DE VEHÍCULO copia 

digitalizada), así: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 

($390.000 M/cte), por concepto de cuatro (4) cuotas de rodamientos o administración 

causadas entre septiembre y diciembre de 2016, a razón de $97.500 cada una. 

B. Por la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($1.320.000 M/cte), por concepto de doce (12) cuotas de rodamientos 

o administración causadas entre enero y diciembre de 2017, a razón de $110.000, cada 

una. 

C. Por la suma de UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUATRO MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($1.404.000 M/cte), por concepto de doce (12) cuotas de 

rodamientos o administración causadas entre enero y diciembre de 2018, a razón de 

$117.000 cada una. 

D. Por la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($1.353.000 M/cte), por concepto de once (11) cuotas de 

rodamientos o administración causadas entre enero y noviembre de 2019, a razón de 

$123.000 cada una 

E. Por la suma de OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 

CIENTOS SESENTA DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.281.160 M/cte.),

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del TRANSPORTES GAYCO 

S.A.S contra CI CENTRAL OIL S.A.S por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el 

título aportado como base de recaudo, así: 

FACTURA No. FE 19547 (copia digitalizada) 

A. Por la suma de ONCE MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE 

($11.178.585 M/cte), por concepto de capital insoluto contenido en el titulo valor base de 

ejecución.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde que 

se hizo exigible la obligación (6/08/2022) y hasta que se realice el pago total de la obligación. 

FACTURA No. FE 18505 (copia digitalizada) 

C. Por la suma de DOCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($12.540.686 

M/cte), por concepto de capital insoluto contenido en el titulo valor base de ejecución.  

D. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “C”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde que

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del BANCO DE OCCIDENTE 

S.A contra VANESSA SALAS CAÑA por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el 

título aportado como base de recaudo, así: 

PAGARÉ SIN NÚMERO (copia digitalizada) 

A. Por la suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($6.704.693 M/cte), por 

concepto de capital insoluto contenido en el titulo valor base de ejecución.  

B. Por la suma de SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA 

Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE ($663.635 M/cte), por concepto de 

intereses causados y no pagados, calculados desde el 6/08/2023 hasta 28/08/2contenidos en 

el título aportado.  

C. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde que